
 
Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmän valtuustoaloite / Matkailijaystävällinen 
Suonenjoki 
  
Kaupunginvaltuusto 17.11.2025 § 87  
  
 

 
Ehdotus 

Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä jätti seuraavansisältöisen 
valtuustoaloitteen: 

"Matkailijaystävällinen Suonenjoki 

Matkailuvaunu ja - automatkailijat jättävät tutkitusti yöpymispaikakunnille 
rahaa 150- 200e/vrk. 

Nykyaikaisissa autoissa ja vaunuissa on kaikki tarvittavat eli vessat, suihkut 
sängyt jne ja niiden myötä ns puskaparkki - yöpymiset ovat lisääntyneet. 

Moni kunta mainostaa alueita missä voi olla yöt ilmaiseksi. Suonenjoen 
Perussuomalaiset on jo tehnyt valtuustoaloitteen paikasta, jossa olisi kyltti 
"tässä saa yöpyä". 

Miten Suonenjoen kaupunki vastaa matkailijoille? 32 000 ihmisen 
"puskaparkki"- fb ryhmässä kerrottiin, että kaupunki hommaa kyltit, että 
tässä EI saa olla yötä, ei kaupungin omistamalla maalla, ei kaupungin 
omistaman laavun lähellä. Tuolla vastauksella Suonenjoki pääsi virallisesti 
monen matkailijan boikottilistalle. 

Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä esittää edelleen, että 
kaupunki suhtautuisi omatoimi- matkailijoihin suopeasti ja kertoisi 
julkisuuteen, että tervetuloa Suonenjoelle! 

Esitämme, että Suonenjoen kaupunki ei laita matkailukielto- merkkejä 
omille mailleen ja sen sijaan tekisi töitä, miten saadaan parannettua 
mainetta omatoimi- matkailijoiden keskuudessa. 

Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä" 

  

Päätös 
Edellä mainittu valtuustoaloite lähetetään hallintosäännön mukaisesti 
kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaupunginhallitus 16.02.2026 § 28   
407/08.00.00/2025   
 

Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä jätti 17.11.2025 
valtuustoaloitteen, missä esittää, että kaupunki suhtautuisi omatoimi- 
matkailijoihin suopeasti ja kertoisi julkisuuteen, että tervetuloa 
Suonenjoelle! Lisäksi esitetään, että Suonenjoen kaupunki ei laita 
matkailukielto- merkkejä omille mailleen ja sen sijaan tekisi töitä, miten 
saadaan parannettua mainetta omatoimi- matkailijoiden keskuudessa. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti: 
 
”Kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen on 
valtuustoryhmällä ja valtuutetulla oikeus tehdä kirjallisia aloitteita 
kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan 
kokouksen puheenjohtajalle. 
 
Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian 
valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 
 
Kaupunginhallituksen on vuosittain huhtikuun loppuun mennessä esitettävä 
valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja kaupunginhallitukselle 
lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei ole edellisen vuoden loppuun 
mennessä lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin 
toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä 
aloitteista on käsitelty loppuun.” 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus pyytää aloitteeseen 
liittyvää lisäselvitystä teknisten palvelujen johdolta sekä lautakunnalta 
aloitteessa esitettyihin väitteisiin. Lisäksi pyydetään arvioimaan elinvoima 
ja hallintopalvelujen kanssa yhteistyössä mahdollisia keinoja 
matkailumahdollisuuksien edistämiseksi ja tietoisuuden parantamiseksi 
matkailun osalta. 

Aloitteeseen liittyvät lisäselvitykset pyydetään toimittamaan 
kaupunginhallitukselle viimeistään 1.6.2026 mennessä. 

  

Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 


